

Rozpočtový náklad projektu Obnova Pamätníka rumunských hrdinov

predmet úpravy	vykonanie prác	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v €	Cena celkom bez DPH v €	Cena celkom s DPH v €
Výkopové práce	Vybúranie nášlapných vrstiev - výkopové práce	m ³	21	41,00	861,00	1 033,20
Výkopové práce	Nakladanie a odvoz výkopu na skládku do 10m	t	10	45,00	450,00	540,00
Podklad	Montáž kameniva 42-67	m ³	18	20,40	367,20	440,64
Podklad	Zhutnenie podkladu a montáž geotextílie	m ²	70	5,15	360,50	432,60
Podklad	MA: Dodávka geotextílie	m ²	70	4,50	315,00	378,00
Dlažba	Montáž betónovej dlažby hr. 50mm 400/400 voľne kladané do štrku	m ²	70	16,00	1 120,00	1 344,00
Dlažba	MA: Dlažba Granik 400/400/50	m ²	75	22,70	1 702,50	2 043,00
Zábradlie	Demontáž ocelového zábradlia	m	36	5,50	198,00	237,60
Zábradlie	Dodávka a montáž ocel. zábradlia 3xnáter, v 1,2m	m	36	51,25	1 845,00	2 214,00
Oddrenážovanie spev. plochy	Drenáž spevnenej plochy flexi rúry hr. 100mm	m ²	70	10,50	735,00	882,00
Oddrenážovanie spev. plochy	MA: Plastová odvoňovacia rúra 100mm	m	50	1,20	60,00	72,00
Oprava bet. Múru	Oprava čiapok bet. múru	m	36	78,00	2 808,00	3 369,60
odstránenie stromov	Vypílenie stromov a koreňov	ks	2	85,00	170,00	204,00
Oprava pamätníka	Oprava špár na pamätníku	odd		800,00	800,00	960,00
Oprava pamätníka	Náter pamätníka penetráciou na kameň	odd		637,80	637,80	765,36
Odvoz odpadu	Odvoz vybúraných zmesí na skládku (stavebná suť)	t	9	55,00	495,00	594,00
Doprava materiálu	Dopravné náklady	odd		200,00	200,00	240,00
Spolu v Eurách bez DPH						13 125,00 €
DPH						2 625,00 €
Spolu v Eurách sDPH						15 750,00 €